1

2021 年５月 14 日

各 位

上場会社名 株式会社プレステージ・インターナショナル

代表者名 代表取締役 玉上 進一

（コード番号 ４２９０ 東証第一部）

問合せ先

役職・氏名 グループ経営統括本部 常務執行役員 中山 克哉

TEL （03）5213－0826

E-mail ir@prestigein.com

2021 年３月期 個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

 当社の 2021 年３月期の個別業績につきまして、前期の個別業績と比較して差異が生じま

したので下記の通りお知らせいたします。

記

1. 個別業績の前期との差異について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前期実績（A）

百万円

1,325

百万円

  686

百万円

908

百万円

274

円 銭

2.15

当期実績（B） 2,689 1,424 1,683 1,130 8.82

増減額（B-A） ＋1,363 +738 +774 +855 －

増減率 +102.8％ +107.7％ +85.2％ +311.4％ －

2. 差異の理由

当社は持株会社体制を採用しており、グループ企業からの配当金を売上高として認識しておりま

す。当期実績において配当金の額が増加したことにより、売上高、各利益段階で前期実績に比較し

て増加いたしました。

以上

mailto:ir@prestigein.com